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CIVIL- i dënon ashpër brutalitetin e policisë ndaj gazetarit Furkan Saliu, kërkon lirimin e tij dhe hetim për shkeljen e të drejtave të njeriut
by Xhabir Deralla
 April 7, 2024
 0 

CIVIL- i dënon ashpër brutalitetin policor ndaj gazetarit Furkan Saliu, gjatë arrestimit të tij gjatë një ndeshje futbolli në Konjare...



[image: Mediat amerikane me hapsirë të veçantë për zgjedhjet në Maqedoninë e Veriut]


CIVIL –i me thirrje për vëzhgues zgjedhorë , afati zgjat deri më 8 prill
by Diana Tahiri
 April 2, 2024
 0 

CIVIL-i ka hapur thirrje për vëzhgues mobilë afat-shkurtë në procesin zgjedhor të vitit 2024. Afati për paraqitje për vëzhgues afat-...



[image: Raport i CIVIL-it nga monitorimi i procesit zgjedhor, sot në ora 11:00]


Raport i CIVIL-it nga monitorimi i procesit zgjedhor, sot në ora 11:00
by Diana Tahiri
 March 18, 2024
 0 

CIVIL – Qendra për Liri do të organizojë konferencë për media sot ( e hënë) , me fillim nga ora...
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CIVIL: Zgjedhjet e ashtuquajtura në Rusi janë të paligjshme dhe mbahen nën represion brutal
by Diana Tahiri
 March 15, 2024
 0 

CIVIL – Qendra për Liri, si organizatë me përvojë shumëvjeçare në monitorimin e zgjedhjeve, vlerëson se procesi zgjedhor për “rizgjedhjen”...
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CIVIL –i organizon konferencë për shtyp  për procesin zgjedhor në Maqedoninë e Veriut, të hënën më 18 mars
by Diana Tahiri
 March 15, 2024
 0 

CIVIL – Qendra për Liri të hënën, më 18 mars, me fillim në ora 11 do të mbajë konferencë për...



[image: CIVIL –i bën thirrje për protesta në Ditën Ndërkombëtare të Gruas duke kërkuar barazi dhe drejtësi për gratë]


CIVIL –i bën thirrje për protesta në Ditën Ndërkombëtare të Gruas duke kërkuar barazi dhe drejtësi për gratë
by Diana Tahiri
 March 8, 2024
 0 

CIVIL – Qendra për Liri, organizatë për të drejtat e njeriut me bazë në Maqedoninë e Veriut, i bashkohet thirrjes...



[image: Kuleba flet shqip në Tiranë në Samitin për Ukrainën: I jemi mirënjohës Shqipërisë]


Kuleba flet shqip në Tiranë në Samitin për Ukrainën: I jemi mirënjohës Shqipërisë
by Diana Tahiri
 February 28, 2024
 0 

Ministri i Punëve të Jashtme të Ukrainës, Dmytro Kuleba, është shprehur se Shqipëria e meriton plotësisht integrimin në Bashkimin Europian duike uruar...
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Zelensky në Tiranë: Vendet e Ballkanit janë në kërcënim nga Rusia
by Diana Tahiri
 February 28, 2024
 0 

Duke e cilësuar samitin e sotëm, të organizuar në Tiranë, Zelensky, një shembull të rëndësishëm bashkimi, Zelensky u shpreh se...
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Rama- Në sytë e mi Putini ka dështuar!; Zelensky-Të mbështesim njëri-tjetrin në integrimin europian
by Diana Tahiri
 February 28, 2024
 0 

Pak më shumë se një orë punimesh ka përfunduar samiti për Ukrainën në Tiranë. Pas përfundimit të Samitit, kryeministri Edi...
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Pendarovski: Mbështetje e plotë për Ukrainën, në rrugën që ata do ta zgjedhin
by Diana Tahiri
 February 28, 2024
 0 

Presidenti i Maqedonisë së Veriut, Stevo Pendarovski nga Samiti i Ukrainës në Tiranë, edhe një herë e ka shprehur mbështetjen...
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